

---

## **PACHET MAT CONSTRUCTII**

I.D.: 43781250

---

Data publicarii	28.08.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 162,33 RON - 162,33 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare SATIN ALBASTRU 4 L (2) BUC 2 51.93 103.86  
SATIN NEGRU 4 L (2) ( 5,33 kg ) BUC 1 51.93 51.93 DISC FLEX ALBASTRU @125X2 (25) BUC 3  
2.18 6.54

---